
Uchwała Nr  II/15/10 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 20 grudnia 2010r. 

 

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Powiatu w Kielcach oraz 
ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład Komisji 

 

            Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami)) oraz § 50 i § 51 
ust. 1 Statutu Powiatu Kieleckiego (Dz. Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego Nr 106, poz. 1255), 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Powiatu w Kielcach do spraw opracowania 
Statutu Powiatu Kieleckiego i wprowadzenia zmian do Statutu. 

 

§ 2 

W skład Komisji Statutowej Rady Powiatu w Kielcach wejdzie maksymalnie 6  radnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Przewodniczący Rady 

 

                                                                                     Józef Szczepańczyk 

 
 
 
 
 
 


